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10/06/2023 - 13:19Summer Series ’23 - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri

1 34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION PRO1:31.015 7

2 19 INFINITY PRO 1:31.015 0.000 7

3 5 STARDUST RACING TEAM PRO1:31.162 0.147 7

4 7 STIV RACING AMA 1:32.146 1.131 7

5 8 TEAM GINETTO AMA 1:32.307 1.292 7

6 15 SLUURPY RACING AMA 1:32.482 1.467 7

7 6 ABR GIMOTORSPORT AMA1:33.505 2.490 6

8 14 KARTONE PRO 1:34.012 2.997 6

9 20 PLAN RACING PRO 1:34.763 3.748 6

10 25 KARTONE 2 PRO 1:35.720 4.705 6

Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri

11 4 STARDUST RACING TEAM ACADEMY PRO1:35.781 4.766 6

12 16 D.ESSE.D. RACING AMA 1:36.000 4.985 6

13 10 TEAM SBROMBAL AMA 1:36.150 5.135 6

14 18 WILD HOGS RACING PRO1:36.364 5.349 6

15 23 SLUURPY ACADEMY AMA1:36.467 5.452 6

16 9 ABR TEAM VERONA AMA1:39.201 8.186 6

17 36 POMPOSA GREEN TEAM AMA1:39.258 8.243 6

18

19

20

Cronologia dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION PRO1:40.999 1:37.956 1:36.824 1:35.071 1:33.065 1:31.741 1:31.015 1:35.238

19 INFINITY PRO 1:37.089 1:35.935 1:34.631 1:34.801 1:32.701 1:31.015 1:39.364 1:35.076

5 STARDUST RACING TEAM PRO1:40.013 1:38.920 1:36.894 1:36.496 1:35.568 1:33.204 1:31.162 1:36.036

7 STIV RACING AMA 1:42.481 1:40.761 1:38.310 1:36.444 1:34.515 1:32.146 1:32.229 1:36.698

8 TEAM GINETTO AMA 1:40.861 1:39.143 1:44.640 1:37.762 1:36.005 1:34.288 1:32.307 1:37.858

15 SLUURPY RACING AMA1:41.341 1:39.476 1:40.074 1:37.338 1:36.920 1:33.394 1:32.482 1:37.289

6 ABR GIMOTORSPORT AMA1:43.446 1:40.911 1:38.801 1:38.019 1:36.119 1:33.505 1:38.466

14 KARTONE PRO 1:45.698 1:43.654 1:42.764 1:39.829 1:36.592 1:34.012 1:40.424

20 PLAN RACING PRO 1:42.937 1:39.171 1:42.396 1:35.968 1:39.719 1:34.763 1:39.159

25 KARTONE 2 PRO 1:48.596 1:42.831 1:40.602 1:38.489 1:42.463 1:35.720 1:41.450

4 STARDUST RACING TEAM ACADEMY PRO1:45.550 1:44.205 1:42.389 1:40.212 1:41.272 1:35.781 1:41.568

16 D.ESSE.D. RACING AMA1:46.714 1:43.234 1:41.913 1:38.764 1:38.494 1:36.000 1:40.853

10 TEAM SBROMBAL AMA1:42.598 1:40.164 1:43.923 1:36.150 1:43.367 1:40.548 1:41.125

18 WILD HOGS RACING PRO1:44.202 1:42.938 1:41.326 1:39.952 1:40.328 1:36.364 1:40.851

23 SLUURPY ACADEMY AMA1:44.365 1:42.042 1:40.326 1:38.091 1:50.636 1:36.467 1:41.987

9 ABR TEAM VERONA AMA1:46.180 1:43.794 1:49.938 1:42.594 1:40.959 1:39.201 1:43.777

36 POMPOSA GREEN TEAM AMA1:55.441 1:52.722 1:42.284 1:40.652 1:39.468 1:39.258 1:44.970
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10/06/2023 - 13:48Summer Series ’23 - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Giro migliore Giro Pit stop

1 34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION PROPRO 4:00:05.734 190 1:11.714 107 9

2 19 INFINITY PRO PRO 4:00:07.580 190 1.846 1.846 1:11.459 40 9

3 20 PLAN RACING PRO PRO 4:00:45.549 190 39.815 39.815 1:11.943 58 9

4 5 STARDUST RACING TEAM PRO PRO 4:00:06.493 189 1 Giro 1 Giro 1:11.774 91 9

5 4 STARDUST RACING TEAM ACADEMY PRO PRO 4:00:56.600 189 1 Giro 50.107 1:12.056 46 9

6 14 KARTONE PRO PRO 4:00:31.525 188 2 Giri 2 Giri 1:12.013 45 9

7 18 WILD HOGS RACING PRO PRO 4:01:01.028 188 2 Giri 29.503 1:12.343 103 9

8 15 SLUURPY RACING AMA AMA 4:00:37.101 187 3 Giri 3 Giri 1:12.216 184 11

9 25 KARTONE 2 PRO PRO 4:00:07.836 186 4 Giri 4 Giri 1:12.706 75 9

10 36 POMPOSA GREEN TEAM AMA AMA 4:00:39.121 186 4 Giri 31.285 1:12.379 105 11

11 6 ABR GIMOTORSPORT AMA AMA 4:00:39.577 186 4 Giri 31.741 1:12.187 88 11

12 9 ABR TEAM VERONA AMA AMA 4:00:42.577 186 4 Giri 34.741 1:12.036 43 11

13 23 SLUURPY ACADEMY AMA AMA 4:00:08.863 185 5 Giri 5 Giri 1:12.278 60 11

14 10 TEAM SBROMBAL AMA AMA 4:01:02.611 185 5 Giri 53.748 1:12.648 61 11

15 7 STIV RACING AMA AMA 4:00:18.552 183 7 Giri 7 Giri 1:12.799 162 11

16 16 D.ESSE.D. RACING AMA AMA 4:01:07.399 183 7 Giri 48.847 1:12.512 87 11

17 8 TEAM GINETTO AMA AMA 4:01:10.914 182 8 Giri 8 Giri 1:12.833 67 11

Giro migliore : INFINITY PRO - 1:11.459 (61.11 Vtà.media)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

02:38 SLUURPY RACING AMA Avviso Penality 10" - Tempo staffetta : 30:17 (Giro 122)
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10/06/2023 - 13:48Summer Series ’23 - Finale (AMA)
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Giro migliore Giro Pit stop

1 15 SLUURPY RACING AMA AMA 4:00:37.101 187 1:12.216 184 11

2 36 POMPOSA GREEN TEAM AMA AMA 4:00:39.121 186 1 Giro 1 Giro 1:12.379 105 11

3 6 ABR GIMOTORSPORT AMA AMA 4:00:39.577 186 1 Giro 0.456 1:12.187 88 11

4 9 ABR TEAM VERONA AMA AMA 4:00:42.577 186 1 Giro 3.456 1:12.036 43 11

5 23 SLUURPY ACADEMY AMA AMA 4:00:08.863 185 2 Giri 2 Giri 1:12.278 60 11

6 10 TEAM SBROMBAL AMA AMA 4:01:02.611 185 2 Giri 53.748 1:12.648 61 11

7 7 STIV RACING AMA AMA 4:00:18.552 183 4 Giri 4 Giri 1:12.799 162 11

8 16 D.ESSE.D. RACING AMA AMA 4:01:07.399 183 4 Giri 48.847 1:12.512 87 11

9 8 TEAM GINETTO AMA AMA 4:01:10.914 182 5 Giri 5 Giri 1:12.833 67 11

Giro migliore : ABR TEAM VERONA AMA - 1:12.036 (60.62 Vtà.media)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

02:38 SLUURPY RACING AMA Avviso Penality 10" - Tempo staffetta : 30:17 (Giro 122)

10/06/2023 - 13:48Summer Series ’23 - Finale (PRO)
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Giro migliore Giro Pit stop

1 34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION PROPRO 4:00:05.734 190 1:11.714 107 9

2 19 INFINITY PRO PRO 4:00:07.580 190 1.846 1.846 1:11.459 40 9

3 20 PLAN RACING PRO PRO 4:00:45.549 190 39.815 39.815 1:11.943 58 9

4 5 STARDUST RACING TEAM PRO PRO 4:00:06.493 189 1 Giro 1 Giro 1:11.774 91 9

5 4 STARDUST RACING TEAM ACADEMY PRO PRO 4:00:56.600 189 1 Giro 50.107 1:12.056 46 9

6 14 KARTONE PRO PRO 4:00:31.525 188 2 Giri 2 Giri 1:12.013 45 9

7 18 WILD HOGS RACING PRO PRO 4:01:01.028 188 2 Giri 29.503 1:12.343 103 9

8 25 KARTONE 2 PRO PRO 4:00:07.836 186 4 Giri 4 Giri 1:12.706 75 9

Giro migliore : INFINITY PRO - 1:11.459 (61.11 Vtà.media)
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10/06/2023 - 13:48Summer Series ’23 - Finale

\Pit stops

34 - POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 0 00:01:23 00:01:00 00:01:23 0 1:00.756 00:02:24

2 23 00:31:05 00:02:01 00:28:41 23 1:00.494 00:32:06

3 47 01:01:05 00:03:02 00:28:58 24 1:01.095 01:02:06

4 71 01:30:57 00:04:02 00:28:51 24 1:00.520 01:31:57

5 95 02:00:57 00:05:03 00:28:59 24 1:00.782 02:01:58

6 119 02:30:49 00:06:04 00:28:51 24 1:00.700 02:31:50

7 143 03:00:59 00:07:05 00:29:09 24 1:00.881 03:02:00

8 148 03:08:07 00:08:06 00:06:06 5 1:00.905 03:09:08

9 166 03:31:04 00:09:06 00:21:56 18 1:00.865 03:32:05

10 190 04:00:05 00:28:00 24 - (Arrivo)

19 - INFINITY PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 1 00:02:44 00:01:00 00:02:44 1 1:00.777 00:03:45

2 5 00:09:04 00:02:01 00:05:18 4 1:00.956 00:10:05

3 24 00:33:33 00:03:02 00:23:28 19 1:00.968 00:34:34

4 48 01:03:21 00:04:03 00:28:46 24 1:01.197 01:04:22

5 72 01:33:08 00:05:04 00:28:46 24 1:00.820 01:34:09

6 96 02:03:08 00:06:05 00:28:58 24 1:01.035 02:04:09

7 120 02:33:01 00:07:06 00:28:52 24 1:01.246 02:34:02

8 142 03:00:54 00:08:08 00:26:51 22 1:01.062 03:01:55

9 166 03:30:54 00:09:08 00:28:58 24 1:00.913 03:31:55

10 190 04:00:07 00:28:12 24 - (Arrivo)

20 - PLAN RACING PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 1 00:02:48 00:01:01 00:02:48 1 1:01.120 00:03:49

2 6 00:10:24 00:02:01 00:06:35 5 1:00.702 00:11:25

3 30 00:41:01 00:03:03 00:29:36 24 1:01.270 00:42:03

4 50 01:06:13 00:04:03 00:24:09 20 1:00.611 01:07:13

5 73 01:34:55 00:05:04 00:27:41 23 1:01.182 01:35:56

6 93 02:00:17 00:06:06 00:24:21 20 1:01.437 02:01:19

7 117 02:30:23 00:07:07 00:29:04 24 1:01.479 02:31:25

8 141 03:00:30 00:08:08 00:29:05 24 1:00.743 03:01:31

9 165 03:30:30 00:09:09 00:28:59 24 1:01.127 03:31:31

10 190 04:00:45 00:29:14 25 - (Arrivo)

5 - STARDUST RACING TEAM PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 0 00:01:25 00:01:01 00:01:25 0 1:01.043 00:02:27

2 22 00:30:16 00:02:02 00:27:49 22 1:01.199 00:31:17

3 46 01:00:19 00:03:03 00:29:02 24 1:01.470 01:01:21

4 51 01:07:32 00:04:05 00:06:11 5 1:02.237 01:08:34

5 72 01:34:04 00:05:07 00:25:30 21 1:01.784 01:35:06

6 96 02:03:57 00:06:08 00:28:50 24 1:01.132 02:04:58

7 120 02:34:22 00:07:10 00:29:24 24 1:01.589 02:35:23

8 144 03:04:24 00:08:12 00:29:00 24 1:01.548 03:05:25

9 166 03:32:17 00:09:13 00:26:51 22 1:01.604 03:33:19

10 189 04:00:06 00:26:47 23 - (Arrivo)

4 - STARDUST RACING TEAM ACADEMY PRO
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10/06/2023 - 13:48Summer Series ’23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 0 00:01:26 00:01:01 00:01:26 0 1:01.686 00:02:27

2 22 00:30:22 00:02:03 00:27:54 22 1:01.561 00:31:24

3 46 01:00:30 00:03:04 00:29:06 24 1:01.336 01:01:32

4 51 01:07:42 00:04:05 00:06:10 5 1:01.306 01:08:44

5 72 01:34:26 00:05:07 00:25:42 21 1:01.957 01:35:28

6 95 02:03:29 00:06:09 00:28:00 23 1:01.600 02:04:31

7 119 02:33:39 00:07:10 00:29:08 24 1:01.505 02:34:41

8 143 03:03:58 00:08:12 00:29:16 24 1:01.081 03:04:59

9 167 03:34:07 00:09:13 00:29:08 24 1:01.664 03:35:08

10 189 04:00:56 00:25:47 22 - (Arrivo)

14 - KARTONE PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 2 00:04:11 00:01:00 00:04:11 2 1:00.708 00:05:12

2 8 00:13:06 00:02:01 00:07:54 6 1:00.659 00:14:06

3 30 00:41:21 00:03:03 00:27:14 22 1:02.095 00:42:23

4 51 01:07:46 00:04:04 00:25:23 21 1:01.141 01:08:47

5 73 01:35:42 00:05:06 00:26:55 22 1:01.554 01:36:44

6 93 02:01:00 00:06:07 00:24:15 20 1:01.549 02:02:01

7 117 02:31:23 00:07:09 00:29:21 24 1:01.624 02:32:25

8 141 03:01:45 00:08:10 00:29:20 24 1:00.914 03:02:46

9 163 03:30:10 00:09:10 00:27:24 22 1:00.605 03:31:11

10 188 04:00:31 00:29:20 25 - (Arrivo)

18 - WILD HOGS RACING PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 18 00:24:38 00:01:01 00:24:38 18 1:01.309 00:25:39

2 41 00:54:01 00:02:03 00:28:22 23 1:01.724 00:55:03

3 65 01:24:17 00:03:04 00:29:14 24 1:01.426 01:25:19

4 87 01:52:19 00:04:05 00:27:00 22 1:01.014 01:53:20

5 111 02:22:26 00:05:07 00:29:05 24 1:01.775 02:23:28

6 118 02:32:14 00:06:08 00:08:46 7 1:01.288 02:33:15

7 141 03:01:14 00:07:09 00:27:58 23 1:01.212 03:02:15

8 154 03:18:21 00:08:10 00:16:06 13 1:01.010 03:19:22

9 177 03:47:30 00:09:12 00:28:07 23 1:01.798 03:48:31

10 188 04:01:01 00:12:29 11 - (Arrivo)

15 - SLUURPY RACING AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 0 00:02:00 00:01:03 00:02:00 0 1:03.708 00:03:04

2 1 00:04:28 00:02:04 00:01:24 1 1:01.195 00:05:29

3 2 00:06:53 00:03:11 00:01:23 1 1:06.525 00:07:59

4 25 00:36:39 00:04:13 00:28:39 23 1:01.642 00:37:41

5 49 01:06:50 00:05:14 00:29:08 24 1:01.477 01:07:51

6 73 01:37:05 00:06:16 00:29:13 24 1:01.800 01:38:07

7 97 02:07:12 00:07:17 00:29:05 24 1:01.478 02:08:14

8 122 02:38:31 00:08:29 00:30:17 25 1:12.053 02:39:43

9 146 03:08:54 00:09:31 00:29:11 24 1:01.501 03:09:55

10 164 03:31:46 00:10:32 00:21:50 18 1:01.433 03:32:47

11 176 03:47:24 00:11:34 00:14:36 12 1:01.518 03:48:26

12 187 04:00:37 00:12:11 11 - (Arrivo)

25 - KARTONE 2 PRO
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10/06/2023 - 13:48Summer Series ’23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 3 00:05:32 00:01:01 00:05:32 3 1:01.465 00:06:34

2 7 00:11:56 00:02:03 00:05:21 4 1:02.153 00:12:58

3 28 00:39:03 00:03:04 00:26:04 21 1:01.375 00:40:04

4 45 01:01:17 00:04:06 00:21:13 17 1:01.570 01:02:19

5 69 01:31:51 00:05:07 00:29:32 24 1:01.419 01:32:53

6 91 01:59:43 00:06:09 00:26:50 22 1:01.571 02:00:44

7 115 02:30:38 00:07:11 00:29:53 24 1:01.830 02:31:39

8 139 03:01:07 00:08:12 00:29:27 24 1:01.347 03:02:09

9 163 03:31:47 00:09:14 00:29:38 24 1:01.516 03:32:49

10 186 04:00:07 00:27:18 23 - (Arrivo)

36 - POMPOSA GREEN TEAM AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 0 00:02:04 00:01:03 00:02:04 0 1:03.285 00:03:08

2 1 00:04:39 00:02:04 00:01:31 1 1:01.498 00:05:41

3 2 00:07:06 00:03:06 00:01:25 1 1:01.312 00:08:08

4 24 00:35:41 00:04:06 00:27:33 22 1:00.856 00:36:42

5 47 01:04:51 00:05:09 00:28:08 23 1:02.622 01:05:53

6 70 01:34:03 00:06:10 00:28:09 23 1:01.381 01:35:04

7 93 02:03:08 00:07:12 00:28:03 23 1:01.292 02:04:10

8 116 02:32:09 00:08:14 00:27:59 23 1:01.900 02:33:11

9 140 03:02:30 00:09:14 00:29:18 24 1:00.604 03:03:31

10 163 03:31:37 00:10:15 00:28:06 23 1:01.148 03:32:38

11 164 03:33:54 00:11:16 00:01:16 1 1:00.775 03:34:55

12 186 04:00:39 00:25:43 22 - (Arrivo)

6 - ABR GIMOTORSPORT AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 6 00:10:08 00:01:00 00:10:08 6 1:00.964 00:11:09

2 26 00:36:14 00:02:02 00:25:05 20 1:01.197 00:37:15

3 48 01:04:02 00:03:02 00:26:46 22 1:00.302 01:05:02

4 69 01:30:53 00:04:03 00:25:50 21 1:01.341 01:31:54

5 91 01:58:34 00:05:04 00:26:39 22 1:00.411 01:59:35

6 99 02:09:30 00:06:05 00:09:55 8 1:00.801 02:10:31

7 116 02:31:25 00:07:06 00:20:53 17 1:01.535 02:32:26

8 137 02:57:54 00:08:06 00:25:28 21 1:00.240 02:58:55

9 152 03:17:20 00:09:07 00:18:25 15 1:00.333 03:18:20

10 165 03:34:12 00:10:08 00:15:51 13 1:00.969 03:35:13

11 180 03:53:28 00:11:08 00:18:14 15 1:00.840 03:54:28

12 186 04:00:39 00:06:10 6 - (Arrivo)

9 - ABR TEAM VERONA AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 0 00:02:11 00:01:01 00:02:11 0 1:01.951 00:03:13

2 5 00:10:05 00:02:02 00:06:52 5 1:00.880 00:11:06

3 25 00:36:05 00:03:03 00:24:58 20 1:00.804 00:37:06

4 49 01:06:14 00:04:03 00:29:07 24 1:00.322 01:07:14

5 65 01:26:57 00:05:04 00:19:42 16 1:00.999 01:27:58

6 85 01:52:17 00:06:05 00:24:19 20 1:00.870 01:53:18

7 107 02:20:03 00:07:06 00:26:45 22 1:00.713 02:21:04

8 121 02:38:17 00:08:07 00:17:13 14 1:00.483 02:39:18

9 141 03:03:43 00:09:08 00:24:24 20 1:01.080 03:04:44

10 159 03:26:47 00:10:08 00:22:03 18 1:00.542 03:27:48

11 170 03:41:22 00:11:09 00:13:33 11 1:00.709 03:42:22

12 186 04:00:42 00:18:19 16 - (Arrivo)
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10/06/2023 - 13:48Summer Series ’23 - Finale

\Pit stops

23 - SLUURPY ACADEMY AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 0 00:02:03 00:01:02 00:02:03 0 1:02.348 00:03:05

2 1 00:04:34 00:02:03 00:01:28 1 1:01.010 00:05:35

3 2 00:06:58 00:03:06 00:01:23 1 1:02.699 00:08:01

4 25 00:36:54 00:04:07 00:28:52 23 1:01.063 00:37:55

5 49 01:07:15 00:05:09 00:29:19 24 1:02.627 01:08:17

6 73 01:37:31 00:06:10 00:29:14 24 1:01.061 01:38:32

7 97 02:08:02 00:07:12 00:29:29 24 1:01.392 02:09:03

8 120 02:37:10 00:08:12 00:28:06 23 1:00.682 02:38:10

9 141 03:04:11 00:09:14 00:26:01 21 1:01.933 03:05:13

10 159 03:27:19 00:10:15 00:22:05 18 1:00.294 03:28:20

11 175 03:47:57 00:11:17 00:19:37 16 1:02.318 03:48:59

12 185 04:00:08 00:11:08 10 - (Arrivo)

10 - TEAM SBROMBAL AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 16 00:22:18 00:01:03 00:22:18 16 1:03.168 00:23:21

2 29 00:39:36 00:02:05 00:16:15 13 1:01.970 00:40:38

3 45 01:00:35 00:03:07 00:19:56 16 1:02.521 01:01:37

4 62 01:22:23 00:04:09 00:20:46 17 1:02.285 01:23:26

5 75 01:39:33 00:05:12 00:16:06 13 1:02.387 01:40:35

6 90 01:59:12 00:06:14 00:18:37 15 1:02.580 02:00:15

7 108 02:22:14 00:07:17 00:21:59 18 1:02.680 02:23:17

8 121 02:39:17 00:08:19 00:15:59 13 1:01.540 02:40:18

9 136 02:58:53 00:09:21 00:18:35 15 1:02.418 02:59:56

10 154 03:21:58 00:10:24 00:22:01 18 1:02.679 03:23:00

11 168 03:40:16 00:11:26 00:17:16 14 1:02.193 03:41:19

12 185 04:01:02 00:19:43 17 - (Arrivo)

7 - STIV RACING AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 17 00:23:40 00:01:02 00:23:40 17 1:02.075 00:24:42

2 33 00:45:07 00:02:05 00:20:24 16 1:03.289 00:46:10

3 48 01:04:42 00:03:07 00:18:32 15 1:02.471 01:05:45

4 58 01:18:23 00:04:10 00:12:37 10 1:02.966 01:19:26

5 70 01:34:20 00:05:19 00:14:54 12 1:08.417 01:35:29

6 93 02:03:42 00:06:24 00:28:12 23 1:05.208 02:04:47

7 110 02:26:02 00:07:26 00:21:15 17 1:02.237 02:27:05

8 121 02:40:56 00:08:32 00:13:50 11 1:05.959 02:42:01

9 139 03:04:09 00:09:34 00:22:07 18 1:02.165 03:05:11

10 154 03:23:47 00:10:39 00:18:35 15 1:04.643 03:24:51

11 171 03:45:37 00:11:41 00:20:45 17 1:02.256 03:46:39

12 183 04:00:18 00:13:38 12 - (Arrivo)

16 - D.ESSE.D. RACING AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 14 00:20:29 00:01:02 00:20:29 14 1:02.597 00:21:32

2 29 00:40:35 00:02:03 00:19:03 15 1:01.302 00:41:36

3 43 00:58:54 00:03:05 00:17:17 14 1:01.884 00:59:56

4 57 01:17:36 00:04:07 00:17:39 14 1:02.038 01:18:38

5 72 01:37:37 00:05:09 00:18:59 15 1:01.466 01:38:38

6 90 02:00:35 00:06:10 00:21:56 18 1:00.981 02:01:36

7 107 02:22:57 00:07:12 00:21:21 17 1:01.833 02:23:59

8 122 02:42:45 00:08:14 00:18:46 15 1:02.090 02:43:47
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\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

9 138 03:03:23 00:09:16 00:19:35 16 1:01.987 03:04:24

10 154 03:24:24 00:10:17 00:19:59 16 1:01.655 03:25:26

11 170 03:45:16 00:11:19 00:19:50 16 1:01.996 03:46:18

12 183 04:01:07 00:14:48 13 - (Arrivo)

8 - TEAM GINETTO AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 14 00:20:26 00:01:02 00:20:26 14 1:02.837 00:21:29

2 30 00:41:32 00:02:06 00:20:02 16 1:03.694 00:42:35

3 43 00:59:06 00:03:27 00:16:30 13 1:21.258 01:00:27

4 59 01:20:38 00:04:30 00:20:10 16 1:03.041 01:21:41

5 75 01:41:29 00:05:33 00:19:48 16 1:02.968 01:42:32

6 89 02:00:01 00:06:37 00:17:28 14 1:03.242 02:01:04

7 104 02:19:55 00:07:39 00:18:51 15 1:02.507 02:20:58

8 119 02:39:38 00:08:42 00:18:40 15 1:02.698 02:40:41

9 133 02:57:59 00:09:44 00:17:18 14 1:02.085 02:59:02

10 151 03:21:32 00:10:47 00:22:30 18 1:03.368 03:22:36

11 164 03:38:50 00:11:49 00:16:13 13 1:02.148 03:39:52

12 182 04:01:10 00:21:18 18 - (Arrivo)
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Tutti i giri

34 - POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION PRO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2:27.533 1:23.226 1:19.961 1:18.118 1:16.917 1:16.846 1:16.293 1:15.731 1:15.024 1:14.989

10 1:15.095 1:14.336 1:13.968 1:13.627 1:13.250 1:12.878 1:12.670 1:12.786 1:12.694 1:12.553

20 1:12.737 1:12.531 1:12.376 2:13.712 1:14.278 1:12.799 1:12.659 1:12.777 1:12.667 1:12.809

30 1:12.638 1:12.416 1:12.409 1:12.129 1:11.921 1:12.056 1:11.896 1:12.286 1:12.152 1:12.222

40 1:12.490 1:12.208 1:12.042 1:12.116 1:12.617 1:12.249 1:12.207 2:13.805 1:13.135 1:12.196

50 1:12.347 1:12.294 1:12.080 1:12.002 1:12.163 1:12.095 1:12.131 1:12.037 1:11.925 1:11.973

60 1:12.180 1:12.121 1:12.021 1:11.951 1:11.986 1:11.952 1:12.077 1:11.965 1:11.845 1:11.839

70 1:12.089 2:13.086 1:13.877 1:12.708 1:12.335 1:12.118 1:12.632 1:12.371 1:12.364 1:12.304

80 1:12.368 1:12.510 1:12.197 1:12.506 1:12.578 1:12.267 1:12.110 1:13.066 1:12.267 1:12.433

90 1:12.255 1:12.363 1:12.318 1:12.242 1:12.241 2:13.716 1:13.220 1:12.062 1:12.076 1:12.020

100 1:12.048 1:11.909 1:12.907 1:12.105 1:12.168 1:11.872 1:11.714 1:12.160 1:11.927 1:11.913

110 1:11.869 1:11.941 1:11.967 1:11.988 1:11.918 1:12.322 1:12.097 1:12.054 1:12.632 2:13.796

120 1:13.800 1:12.914 1:12.795 1:12.820 1:12.730 1:13.319 1:12.970 1:12.611 1:12.547 1:12.713

130 1:12.587 1:12.672 1:12.725 1:13.062 1:12.593 1:12.831 1:12.724 1:12.758 1:12.683 1:12.848

140 1:13.032 1:13.089 1:12.737 2:14.354 1:14.047 1:12.912 1:13.161 1:13.006 2:14.696 1:14.066

150 1:12.878 1:14.108 1:13.187 1:12.996 1:13.111 1:13.290 1:13.057 1:12.983 1:12.996 1:12.874

160 1:12.967 1:13.039 1:12.842 1:12.775 1:12.830 1:12.600 2:14.373 1:13.862 1:12.941 1:12.664

170 1:12.508 1:12.678 1:12.730 1:12.832 1:12.543 1:12.551 1:12.614 1:12.616 1:12.457 1:12.630

180 1:12.589 1:12.547 1:12.469 1:12.278 1:15.052 1:13.178 1:12.782 1:12.655 1:12.570 1:12.952

19 - INFINITY PRO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:27.383 2:22.328 1:22.151 1:19.415 1:18.478 2:19.357 1:18.018 1:17.210 1:15.750 1:15.137

10 1:14.523 1:14.247 1:13.890 1:14.060 1:14.360 1:13.465 1:13.684 1:13.848 1:12.825 1:13.090

20 1:12.610 1:13.034 1:12.612 1:12.798 2:14.228 1:15.000 1:12.760 1:12.114 1:11.948 1:11.845

30 1:11.652 1:11.820 1:11.676 1:11.578 1:11.830 1:11.498 1:11.790 1:11.525 1:11.630 1:11.459

